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2.32%
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0.00% - 3.00%
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25. AnlgAngannunauanEue Usenaunie

Funudedudn
Aldeieatiungnau
Aassallan
AR

GRPGE)

AL

ANNANIUIANS
AdouTIMLassnsMLng
Aldidedu

3734

2563
1,075,428.83
109,450,787.33
14,682,839.17
2,838,495.34
2,350,189.91
11,347,373.73
18,943,029.48
38,157,525.44
17,599,343.31
216,445,012.54
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2563
23,725,643.29
116,030.32
523,360.25
24,365,033.86

e : U
2562
773,035.89
122,579,488.49
15,148,109.77
2,635,029.82
2,278,879.78
12,527,352.76
19,159,463.61
36,797,951.6
15,863,408.11
227,762,719.89

e : UM
2562
(27,511,417.68)
508,226.64
485,947.15
(26,517,243.89)
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saimsaznulanldsndunisdanndiievononnatn wazaninazlasutise Twulsulszana 2564 s1uu 16 519
Tn93usaY 5,469,559.75 UM

27.2 wnsazmnulalamtiunmsilesiosSendndemeunassneiuyaranisusn Ui 1 Af Usenausme

ART 1 asfn1sazmiulanfleswnssamadminawar amdeadmsnd Juls Senandenis aiuad
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28. wiiaufionaindu
28.1 mﬁmiaswwuﬂmgﬂﬁaamﬂmaLLSN’]uﬂaNLLazmaUﬂﬂiaﬂ U 3 AR Usznauniy
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7l 270-271/2561 av¥ufl 7 nquaeu 2561 Sevuedlegseinmsfinsanvesaagssaiafdiiy iy

ARt 2 BIANTALNIUUAIYNTBIINANAUTIIUNGS ARSosnsdniliifusssy Tnevelidreandemeann
msiEndsliifusssudusuy 6,939,600.00 vn wieunenilelusasfevay 7.5 de¥ Tuuduiles
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SnsnFeaz 15 sl TuusTuilonduduly musfivuneausil 56667/2563 asiuil 22 fueneu 2563
s‘ﬁwmzﬁasgjawdwmaﬁmmmﬁmawa
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Wusuaudu 3,186,747.86 v wieunenielusnstevay 7.5 sellupsduiiy 2,992,251.72 um
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dnssovaz 7.5 AoUlusuRuaing1n waglidrsziiudiuiuky 44,000.00 UIMnSouRUIIERDU 98z
22,000.00 v yntudl 27 vewniieutuuifuiiomiounandeludnsfosar 7.5 doln
AfvINEaUT 187/2563 astuil 8 N3INGIAL 2563 S'qusumsﬁa&jsw*jNmiﬁmﬁmmamaqma
282 M3 iiRuswian
ssdmsazyulanldunisdonnnsusuning 7 na 0314/12747 astuil 23 Avnan 2561 Boniiurtinusvian
srpvnaRA Ul 1 unsaw 2562 Sefuil 31 Sunau 2561 Taduiiusiuau 66,697,993.00 U FwesimsaznuUails
Petrsedudneuununslivselovilufifuunudndiunlaenaenaufisilagiu saiosdnsaznuanlddndsdod
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1. HANISATUIU

HanMIAniuulsEdnd 2563 aadnisagniulaiinlsgns 91uan 24.365 duun WinduanUneu 50.882 a1uum
wioAnduSear (191.88) dwlvameldiinnnaeldrmsssudenusnvesladnssmiheduiluiuiivinariiieuSouas

Aa1AUTENIB19AAN
2563 2562 nsiwasuuUas
Wiy / (am) %
5194
srldannlasesnstonneduddnii 1.232 0.966 0.266 27.56%
waznanoutdn thulssy
s1elaanAUIASHaLAsI TN 123.983 86.257 37.726 43.74%
elinaamua’annig 1.756 1.838 (0.082) (4.44%)
selgAa 54.983 54.829 0.154 0.28%
i’]EJVL(;WJ?J‘Iu 58.783 57.624 1.159 2.01%
s ele 240.738 201.514 39.224 19.46%
Algae
Funulassnstoueaudnder it 1.075 0.773 0.302 39.12%
waznAnoutdn thulssy
AldaglunsAndunulagnsusms 172.210 180.360 (8.150) (4.52%)
Aldanenemuaiannis 1.444 1.133 0.311 27.42%
Andeusimormsuazgunal 36.514 35.395 1.119 3.16%
ANFIRIIVIUNY 0.846 0.606 0.240 39.70%
Andeusimedmniumingiiiennsasmu 0.797 0.797 - 0.00%
Aldanemulasinisdaasunisuseas 0.099 0.379 (0.281) (74.02%)
Aldanedaasunsuszus - 0.147 (0.147)  (100.00%)
Aldanea 3.460 8.172 4.712)  (57.66%)
A lgane 216.445 227.763 (11.318) (.97%)
inls (V) dmsudl 24.293 (26.249) 50.542  (192.55%)
fnls (wenpu) madady
semsfiagligndauszanlmililudlsvievamulunevds
ls (@1anu) nnsUszanansnaUselesintdnu 0.072 (0.268) 0.341 (126.99%)
fils (i) WaeSasudmsul 24.365 (26.517) 50.882  (191.88%)
NampULNLADAUNS NS (ROA) 1.83% (2.16%) 46.73%
NamBULNLADE VDI eLaAY (ROE) 15.52% (18.75%) 326.75%
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2. dayaguzn1siiu

2.1 funsweg

FUNSNGTINVDIBIANTTAETIILNUAT 8 TP 30 AUBN8U 2563 HT1UU 1,334.490 a1UUIW LWNAY 108.892 &1UUM 130

Amduesar 8.88 9ndul 2562 1llpsnnlasuiuganyuainiulszanauruiy teneadissullassadeiugu

szuvguawde Tidulunuanmsguguewde aunszsadydfnisuszus we. 2558

Auning
Aunindnyuiey
Ruanuagsgnsiieuvintiuan
grviRudlasenisiannisusea
gnvilassnstoneduddn i
waznAnoutdn fthulssy
Qﬂﬁﬁﬁuﬁﬂamuai’aams
Fuasuinngm
dupAanie
anAaviie
Funiwdnuioudu
FAAUNITNE YUY
Aunindlainyuisu
Ruamusyeren
Ay e1AsuazgUnIal
Aunindlyisidanu
admBumindilonisasu
Ruusziuuagiudad
Faduninglavyuieu

sAuRUNSNE

2563

68.586
13.797
0.210

31.371
76.202
0.054
0.413
37.833
228.466

63.378
1,016.938
5.937
19.450
0.322
1,106.02
1,334.490

2562

42.156
20.120
0.205

33.795
84.898
0.011
0.365
25.549
207.099

72.318
918.865
6.747
20.247
0.322

1,018.499
1,225.598

998 : aUUM

shgvuUs=91U 2563 S0
ALAUAALAAUAANAAUATAATATAEAAATARAAEAAEAAUARUAAUAATIAAAAAARAAAEAREAREARUARARRARRURUSARAARRAAAA AN N 2 [ K72 BT B U an

m3asuulag
Wiy / (am) %
26.430 62.70%
(6.323) (31.43%)
0.005 2.32%
(2.424) (7.17%)
(8.696) (10.24%)
0.043 379.56%
0.048 13.02%
12.284 48.08%
21.367 10.32%
(8.940) (12.36%)
98.073 10.67%
(0.811) (12.01%)
(0.797) (3.94%)
- 0.00%
87.525 8.59%
108.892 8.88%
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2.2 widgu

yildusmvesesinisagniuan a Yuil 30 fuiou 2563 8wu 1,177.473 duum sty 93.320 &uum vie
Anfufesay 8.61 91nAul 2562 \flesanldsudugenyuainsulssanuuiuiu Wedead1suiuusilasadisiugiu
sruvguountle Whdulumumasgiuguewsle mumsesginuanisuseas we. 2558

e : anu
Umn
2563 2562 mswasuuUas
Wiy / (an) %
wﬁﬁuuazd’swaw‘m
wildumuiou
Bniinnsén 0.286 0.029 0.257  900.28%
selesualmi 1.801 1.367 0.434 31.72%
AI18A99E 22.246 22.337 (0.092) (0.41%)
vilaunyudoudy 1.981 1.402 0578  41.25%
mwﬁaumuﬁau 26313 25.135 1.178 4.69%
wifaulaivauiion
Rusuen 8.326 6.775 1.551 22.89%
Ruusziu 25.151 24.428 0.724 2.96%
s1elasenissul 17.148 19.081 (1.933)  (10.13%)
s1elannsfuuinasenisiu 939.025 838.158 100.867 12.03%
newuaANATILVRU TR 103.388 116.358 (12.970)  (11.15%)
MsgpniunaUsylevininauszezend 58.122 54.217 3.904 7.20%
samiaulivuion 1,151.160  1,059.017 92.143 8.70%
sammiiau 1,177.473  1,084.153 93.320 8.61%
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2.3 druvaanu
asfmsavmuUanduigiamie daiansensiununsuazannsal sl 30 fueneu 2563 Tauvenu 911U 157.018 d1uum
Wiy 15.572 duum viseAniludesay 11.01 91ndul 2562

YUY : AIUUM

2563 2562 nsiAsuudag
Wiy / (a9) %

GRVKLEV
N 16.758 16.758 - -
nevuaiERs 50.807 49.701 1.106 2.22%
lsaza 89.453 74.986 14.466 19.29%
JIUAIUYDIV U 157.018 141.445 15572 11.01%
iawﬁﬁuLLazdaumamu 1,334.490 1,225.598 108.892 8.88%

2.4 Qusudszananldsuuasnisneuiingesy

YUY : AIUUM

2563 2562
RuauUszanadilesu 116.799 93.754
M3RUNEST 0.735 -
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- arundsainid i fldufoRnuansnisiidimus nnsdunsssunn COVID-19 (CR2)
1.1.2 wvmumﬂéf’gﬁ?}lﬁfmﬁlﬂmumm%mmyu JEAU 3 VWAL U 2562
1.2 Y3uu53n15909i1 Risk Map
- Uy Risk Map saUsgiiunisuiuuadadoidesasdns
2. MadavunuUImsandes Yeudstana 2563 ssimsavrudaniitededesiiddey 9 Jaseide sl
2.1 mwm?imﬁmﬂaemﬁ‘ (Strategy Risk) 2 Yadeides
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2.3 Arundeadiiunisiiu (Financial Risk) 3 adeides
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